АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТЕМРЮКСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от №. .£ 2 ^ _________
г. Темрюк

О внесении изменения в постановление администрации муниципального
образования Темрюкский район от 25 марта 2019 года № 528
«Об организации проектной деятельности в муниципальном

образовании Темрюкский район»

В связи с кадровыми изменениями, произошедшими в структурных
подразделениях администрации муниципального образования Темрюкский
район, п о с т а н о в л я ю :

1. Внести в постановление администрации муниципального образования
Темрюкский район от 25 марта 2019 года № 528 «Об организации проектной
деятельности в муниципальном образовании Темрюкский район» следующее
изменение:

1) приложение № 8 к постановлению изложить в новой редакции
(приложение).

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования
Темрюкский район

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации

муниципального образования
Темрюкский район

от 4 ? *

«ПРИЛОЖЕНИЕ № 8

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
муниципального образования

Темрюкский район
от 25 марта 2019 года № 528
(в редакции постановления

администрации муниципального
образования Темрюкский район

от^ . / ^  № ffPr )

СОСТАВ
муниципального проектного комитета

муниципального образования Темрюкский район

Бабенков
Федор Викторович

- глава муниципального образования Темрюкский
район, председатель муниципального проектного
комитета;

Каратеев
Денис Сергеевич

- заместитель главы муниципального образования
Темрюкский район, заместитель председателя
муниципального проектного комитета;

Мороз
Юлия Андреевна

- начальник отдела инвестиционного развития,
малого бизнеса и промышленности
администрации муниципального образования
Темрюкский район, заместитель председателя
проектного комитета;

Ратушная
Александра Сергеевна

- главный специалист отдела инвестиционного
развития, малого бизнеса и промышленности
администрации муниципального образования
Темрюкский район, секретарь муниципального
проектного комитета.

Члены муниципального проектного комитета:

Бурмака
Александр Николаевич

Дадашев
Руслан Садиллахович

Дяденко
Ольга Викторовна

Костюк
Иван Иванович

Криворучко
Лилиана Витальевна

Турлюн
Игорь Владимирович

- заместитель главы муниципального образования
Темрюкский район;

- заместитель главы муниципального образования
Темрюкский район;

- заместитель главы муниципального образования
Темрюкский район;

- заместитель главы муниципального образования
Темрюкский район;

- заместитель главы муниципального образования
Темрюкский район;

- заместитель главы муниципального образования
Темрюкский район, главный архитектор
муниципального образования Темрюкский
район.».

Заместитель главы
муниципального образования
Темрюкский район